信息披露12 2025年7月15日 星期二
制作：李 波 电话：010-83251716 E－mail：zqrb9@zqrb.sina.net

证券代码：600728 证券简称：佳都科技 公告编号：2025-064
佳都科技集团股份有限公司
2025年半年度业绩预告公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并
对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：
1．佳都科技集团股份有限公司（以下简称“公司”）本期业绩预告适用于净利润实现扭亏为盈的

情形。
2．经财务部门初步测算，预计2025年半年度实现归属于母公司所有者的净利润为12,000万元

至15,000万元，与上年同期（法定披露数据）相比，将实现扭亏为盈；预计2025年半年度实现归属于
母公司所有者的扣除非经常性损益后的净利润为 1,350万元至2,000万元。

一、本期业绩预告情况
（一）业绩预告期间
2025年1月1日至2025年6月30日。
（二）业绩预告情况
1、经财务部门初步测算，预计 2025年半年度实现归属于母公司所有者的净利润为 12,000万元

至15,000万元，与上年同期（法定披露数据）相比，将实现扭亏为盈。
2、预计2025年半年度实现归属于母公司所有者的扣除非经常性损益后的净利润为 1,350万元

至2,000万元，同比增长280.09%至463.09%。
（三）本次预告的业绩未经注册会计师审计。
二、上年同期经营业绩和财务状况
（一）2024年半年度归属于母公司所有者的净利润：-19,197.29万元
归属于母公司所有者的扣除非经常性损益的净利润：355.18万元
（二）2024年半年度每股收益：-0.0900元
三、本期业绩变动的主要原因
报告期内业绩变动的主要原因包括：
（一）报告期内，公司持续保持稳定的业务拓展与在手订单的交付，营业收入较上年同期增长，归

属于母公司所有者的净利润与上年同期（法定披露数据）相比，将实现扭亏为盈。
（二）非经常性损益影响：公司战略投资的人工智能上市企业公允价值变动对当期净利润影响金

额为0.86亿元（税后）。
四、风险提示
公司不存在影响本次业绩预告内容准确性的重大不确定因素。
五、其他说明事项
以上预告数据仅为初步核算数据，未经注册会计师审计，具体准确的财务数据以公司正式披露

的2025年半年度报告为准，敬请广大投资者注意投资风险。
特此公告。

佳都科技集团股份有限公司
2025年7月14日

证券代码：688016 证券简称：心脉医疗 公告编号：2025-029
上海微创心脉医疗科技（集团）股份有限公司
2025年半年度业绩预告的自愿性披露公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并
对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

一、本期业绩预告情况
（一）业绩预告期间
2025年1月1日至2025年6月30日。
（二）业绩预告情况
经公司财务部门初步测算，预计 2025年上半年度实现营业收入 70,845.72万元到 78,717.47万

元，与上年同期（法定披露数据）相比，将减少7,871.75万元到0.00万元，同比减少10.00%到0.00 %。
预计2025年上半年度实现归属于母公司所有者的净利润为30,354.00万元到36,109.00万元，与

上年同期（法定披露数据）相比，将减少9,998.36万元到4,243.36万元，同比减少24.78%到10.52%。
（三）本次业绩预告未经注册会计师审计。
二、上年同期业绩情况
2024年上半年度实现营业收入78,717.47万元，归属于母公司所有者的净利润40,352.36万元。
三、本期业绩变化的主要原因
报告期内，公司创新性产品Castor分支型主动脉覆膜支架及输送系统、Minos腹主动脉覆膜支架

及输送系统、Reewarm PTX药物球囊扩张导管持续发力，新产品Talos®直管型胸主动脉覆膜支架系统
及Fontus®分支型术中支架系统入院家数及终端植入量均增长较快，但考虑到2024年下半年市场环

境变化，公司产品价格及推广策略的调整因素，2025年上半年销售额增速及利润仍受到一定影响。
2025年上半年，公司研发项目有较多突破。创新研发的全新一代Cratos®分支型主动脉覆膜支

架系统上市并实现临床植入；Tipspear®经颈静脉肝内穿刺套件获批上市。Hector®胸主动脉多分支覆
膜支架系统正式获批进入国家药品监督管理局（NMPA）创新医疗器械特别审查程序，该产品用于微
创伤介入治疗累及主动脉弓部三分支的胸主动脉瘤，这是公司第 9款进入国家创新医疗器械审批

“绿色通道”的产品，同时在海外完成了多例临床植入。报告期内，公司荣获“2024年度浦东新区先进
制造业突出贡献奖”，公司核心产品Castor®分支型主动脉覆膜支架的专利技术正式获得第二十五届
中国专利金奖。此外，Vflower®静脉支架系统等多个产品入选2025年度上海市生物医药创新产品攻
关项目及浦东新区生物医药产业高质量发展专项支持。

截至目前，公司产品已在国内超过2700家医院进入临床应用，覆盖全国31个省、自治区、直辖市
及港澳地区，国际业务拓展至40余个国家和地区。其中，报告期内，Minos®腹主动脉覆膜支架及输送
系统和Hercules®球囊扩张导管先后成功获得欧盟CE MDR（Medical Device Regulation (EU) 2017/745）
认证。未来，公司将继续加大对外投资，深化全球化布局，为全球患者提供更优质的医疗器械产品和
服务。

四、风险提示
本公司不存在影响本次业绩预告内容准确性的重大不确定因素。
五、其他说明事项
以上预告数据仅为初步核算数据，具体准确的财务数据以公司正式披露的 2025年半年度报告

为准。敬请广大投资者注意投资风险。
特此公告。

上海微创心脉医疗科技（集团）股份有限公司董事会
2025年7月15日

证券代码：605011 证券简称：杭州热电 公告编号：2025-027
杭州热电集团股份有限公司

第三届董事会第九次会议决议公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并

对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。
一、董事会会议召开情况
杭州热电集团股份有限公司（以下简称“公司”）第三届董事会第九次会议于2025年7月14日以

通讯方式召开。会议通知已于2025年7月7日通过邮件的方式送达各位董事。本次会议应出席董
事9人，实际出席董事9人。

会议由刘祥剑先生主持。会议召开符合有关法律、法规、规章和《公司章程》的规定。经各位董
事认真审议，会议形成了如下决议：

二、董事会会议审议情况
（一）审议通过《关于聘任公司董事会秘书的议案》
表决结果：9票同意，0票反对，0票弃权。
具体内容详见公司同日披露于上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）的《杭州热电集团股份有

限公司关于聘任董事会秘书及证券事务代表的公告》。
本议案在提交董事会审议前已经董事会提名委员会审议通过。
（二）审议通过《关于聘任公司证券事务代表的议案》
表决结果：9票同意，0票反对，0票弃权。
具体内容详见公司同日披露于上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）的《杭州热电集团股份有

限公司关于聘任董事会秘书及证券事务代表的公告》。
本议案在提交董事会审议前已经董事会提名委员会审议通过。
（三）审议通过《关于续聘容诚会计师事务所（特殊普通合伙）为公司2025年财务报告及内部控

制的审计机构的议案》
表决结果：9票同意，0票反对，0票弃权。
具体内容详见公司同日披露于上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）的《杭州热电集团股份有

限公司关于续聘容诚会计师事务所（特殊普通合伙）为公司2025年财务报告及内部控制的审计机构
的公告》。

本议案在提交董事会审议前已经董事会审计委员会审议通过。
本议案需提交公司2025年第二次临时股东大会审议。
（四）审议通过《关于提请召开2025年第二次临时大股东会的议案》
表决结果：9票同意，0票反对，0票弃权。
具体内容详见公司同日披露于上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）的《杭州热电集团股份有

限公司关于召开2025年第二次临时股东大会的通知》。
三、备查文件
公司第三届董事会第九次会议决议
特此公告。

杭州热电集团股份有限公司董事会
2025年7月15日

证券代码：605011 证券简称：杭州热电 公告编号：2025-028
杭州热电集团股份有限公司

第三届监事会第七次会议决议公告
本公司监事会及全体监事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并

对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。
一、监事会会议召开情况
杭州热电集团股份有限公司（以下简称“公司”）第三届监事会第七次会议于2025年7月14日以

通讯会议方式召开。会议通知已于2025年7月7日通过邮件的方式送达各位监事。本次会议应出
席监事5人，实际出席监事5人。

会议由监事会主席范叔样先生主持。会议召开符合有关法律、法规、规章和《公司章程》的规
定。经各位监事认真审议，会议形成了如下决议：

二、监事会会议审议情况
（一）审议通过《关于续聘容诚会计师事务所（特殊普通合伙）为公司2025年财务报告及内部控

制的审计机构的议案》
表决结果：5票同意，0票反对，0票弃权。
具体内容详见公司同日披露于上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）的《关于续聘容诚会计师

事务所（特殊普通合伙）为公司2025年财务报告及内部控制的审计机构的公告》。
本议案需提交公司2025年第二次临时股东大会审议。
三、备查文件
公司第三届监事会第七次会议决议
特此公告。

杭州热电集团股份有限公司监事会
2025年7月15日

证券代码：605011 证券简称：杭州热电 公告编号：2025-029
杭州热电集团股份有限公司关于

聘任董事会秘书及证券事务代表的公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并

对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。
杭州热电集团股份有限公司（以下简称“公司”）于2025年7月14日召开的第三届董事会第九次

会议，分别审议通过了《关于聘任公司董事会秘书的议案》《关于聘任公司证券事务代表的议案》。
一、公司聘任董事会秘书及证券事务代表的情况
经董事会提名委员会资格审查通过，董事会同意聘任吴玲红女士为公司董事会秘书，任期自本

次董事会审议通过之日起至公司第三届董事会任期届满日止。截至本公告披露日，吴玲红女士未持
有本公司股份，与本公司的控股股东及实际控制人、其他持有公司5%以上股份的股东、董事、监事和
高级管理人员不存在关联关系。吴玲红已取得上海证券交易所颁发的《董事会秘书任职培训证明》，
不存在相关法律法规规定的禁止任职的情况，符合《中华人民共和国公司法》《上海证券交易所股票
上市规则》及《公司章程》等有关规定的任职要求。

经董事会提名委员会资格审查通过，董事会同意聘任王嘉婧女士为公司证券事务代表，任期自
本次董事会审议通过之日起至公司第三届董事会任期届满日止。截至本公告披露日，王嘉婧女士未
持有本公司股份，与本公司的控股股东及实际控制人、其他持有公司5%以上股份的股东、董事、监事
和高级管理人员不存在关联关系。王嘉婧女士已取得上海证券交易所颁发的《董事会秘书资格证
明》，不存在相关法律法规规定的禁止任职的情况，符合《中华人民共和国公司法》《上海证券交易所
股票上市规则》及《公司章程》等有关规定的任职要求。

二、公司董事会秘书和证券事务代表的联系方式
联系方式：0571—88190017
邮箱：Hzrdjt@hzrdjt.com
联系地址：浙江省杭州市滨江区西兴街道月明路199号1号楼
特此公告。

杭州热电集团股份有限公司董事会
2025年7月15日

吴玲红女士简历
吴玲红女士：1983年出生，中国国籍，无境外永久居留权，大学学历，高级会计师，曾任杭州娃哈

哈集团有限公司会计；杭州钱江新城资产经营管理投资有限公司会计、计划财务部副经理、计划财务
部经理；杭州钱江新城金融投资有限公司董事、副总经理；杭州城投资本集团有限公司党委委员、副
总经理；现任杭州热电集团股份有限公司党委委员、董事、副总经理、财务负责人。

王嘉婧女士简历
王嘉婧女士：1989年出生，中国国籍，无境外永久居留权，硕士研究生学历，经济师，具有基金从

业资格、证券从业资格。曾任宋都基业投资股份有限公司证券部证券管理高级专业经理、证券事务
代表，现任杭州热电集团股份有限公司董事会办公室证券事务专家。

证券代码：605011 证券简称：杭州热电 公告编号：2025-030
杭州热电集团股份有限公司关于

续聘容诚会计师事务所（特殊普通合伙）
为公司2025年财务报告及内部控制的

审计机构的公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并

对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。
重要内容提示：
● 拟聘任的会计师事务所名称：容诚会计师事务所（特殊普通合伙）（以下简称“容诚会计师事

务所”）。
一、拟聘任会计师事务所的基本情况
（一）机构信息
1.基本信息
容诚会计师事务所（特殊普通合伙）由原华普天健会计师事务所（特殊普通合伙）更名而来，初始

成立于1988年8月，2013年12月10日改制为特殊普通合伙企业，是国内最早获准从事证券服务业务
的会计师事务所之一，长期从事证券服务业务。注册地址为北京市西城区阜成门外大街22号1幢10
层1001-1至1001-26，首席合伙人刘维。

2.人员信息
截至 2024年 12月 31日，容诚会计师事务所共有合伙人 196人，共有注册会计师 1549人，其中

781人签署过证券服务业务审计报告。
3.业务规模
容诚会计师事务所经审计的 2024 年度收入总额为 251,025.80 万元，其中审计业务收入 234,

862.94万元，证券期货业务收入123,764.58万元。
容诚会计师事务所共承担518家上市公司2024年年报审计业务，审计收费总额62,047.52万元，

客户主要集中在制造业、信息传输、软件和信息技术服务业、批发和零售业、科学研究和技术服务业、
建筑业、水利、环境和公共设施管理业等多个行业。容诚会计师事务所对杭州热电所在的相同行业
上市公司审计客户家数为5家。

4.投资者保护能力
容诚会计师事务所已购买注册会计师职业责任保险，职业保险累计赔偿限额不低于2亿元，职

业保险购买符合相关规定。
近三年在执业中相关民事诉讼承担民事责任的情况：
2023年9月21日，北京金融法院就乐视网信息技术（北京）股份有限公司（以下简称乐视网）证券

虚假陈述责任纠纷案 [(2021)京 74 民初 111 号]作出判决，判决华普天健咨询（北京）有限公司（以下
简称“华普天健咨询”）和容诚会计师事务所（特殊普通合伙）（以下简称“容诚特普”）共同就2011年3
月17日（含）之后曾买入过乐视网股票的原告投资者的损失，在1%范围内与被告乐视网承担连带赔
偿责任。华普天健咨询及容诚特普收到判决后已提起上诉，截至目前，本案尚在二审诉讼程序中。

5.诚信记录
容诚会计师事务所近三年（最近三个完整自然年度及当年）因执业行为受到刑事处罚0次、行政

处罚0次、监督管理措施14次、自律监管措施6次、纪律处分3次、自律处分1次。
66名从业人员近三年（最近三个完整自然年度及当年）因执业行为受到刑事处罚0次、行政处罚

3次（同一个项目）、监督管理措施21次、自律监管措施5次、纪律处分5次、自律处分1次。
（二）项目信息
1.基本信息
项目签字注册会计师（项目合伙人）：刘勇，2008年成为中国注册会计师，2007年开始从事上市

公司审计业务，2008年开始在容诚会计师事务所执业，2024年开始为公司提供审计服务；近三年签
署过精达股份、众源新材、鸿日达等多家上市公司审计报告。

项目签字注册会计师：梁欢，2018年成为中国注册会计师，2015年开始从事上市公司审计业务，
2017年开始在容诚会计师事务所执业，2025年开始为公司提供审计服务；近三年签署过江河集团、
世嘉科技、柏诚股份等多家上市公司审计报告。

项目质量复核人：程峰，2002年成为中国注册会计师，1998年开始从事上市公司审计业务，2019
年开始在容诚会计师事务所执业；近三年复核过继峰股份、华灿光电等多家上市公司审计报告。

2.上述相关人员的诚信记录情况
签字注册会计师刘勇、签字注册会计师梁欢、项目质量复核人程峰近三年内未曾因执业行为受

到刑事处罚、行政处罚、监督管理措施和自律监管措施、纪律处分。
3.独立性
容诚会计师事务所及上述人员不存在违反《中国注册会计师职业道德守则》对独立性要求的情

形。
4.审计收费
审计收费定价原则：公司 2024年度年报审计费用为 76.8万元（含税金额、包含内控审计费用）。

2025年度审计费用由公司参照市场一般情况并不高于2024年审计费用，综合考虑本公司的业务规
模、所处行业和会计处理复杂程度等多方面因素，并根据本公司年报审计需配备的审计人员情况和
投入的工作量以及事务所的收费标准确定为75万元（含税金额、包含内控审计费用）。

二、拟续聘会计师事务所履行的程序
（一）审计委员会审议意见
公司于2025年6月27日召开了第三届董事会审计委员会2025年第五次会议，审议通过了同意

续聘容诚会计师事务所（特殊普通合伙）为公司2025年审计机构的事项。公司董事会审计委员会对
拟续聘的容诚会计师事务所（特殊普通合伙）的独立性、专业胜任能力、投资者保护能力进行了充分
的了解和审查，认为其具备证券、期货相关业务执业资格，具备审计的专业能力和资质，能够保持审
计的独立性，同意将该议案提交公司董事会审议。

（二）董事会、监事会的审议和表决情况
公司于2025年7月14日召开第三届董事会第九次会议，以9票同意、0票反对、0票弃权审议通

过了《关于续聘容诚会计师事务所（特殊普通合伙）为公司2025年财务报告及内部控制的审计机构
的议案》，同意续聘容诚会计师事务所作为公司2025年财务报告及内部控制的审计机构。

公司于2025年7月14日召开第三届监事会第七次会议，以5票同意、0票反对、0票弃权审议通
过了《关于续聘容诚会计师事务所（特殊普通合伙）为公司2025年财务报告及内部控制的审计机构
的议案》，同意续聘容诚会计师事务所作为公司2025年财务报告及内部控制的审计机构。

（三）生效日期
本次聘任会计师事务所事项尚需提请公司 2025年第二次临时股东大会审议，并自公司股东大

会审议通过之日起生效。
三、备查文件
1、容诚会计师事务所基本情况说明；
2、第三届董事会审计委员会2025年第五次会议决议。
特此公告。

杭州热电集团股份有限公司董事会
2025年7月15日

证券代码：605011 证券简称：杭州热电 公告编号：2025-031
杭州热电集团股份有限公司关于召开
2025年第二次临时股东大会的通知

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并
对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：
● 股东大会召开日期：2025年7月31日
● 本次股东大会采用的网络投票系统：上海证券交易所股东大会网络投票系统
一、召开会议的基本情况
(一) 股东大会类型和届次
2025年第二次临时股东大会
(二) 股东大会召集人：董事会
(三) 投票方式：本次股东大会所采用的表决方式是现场投票和网络投票相结合的方式
(四) 现场会议召开的日期、时间和地点
召开的日期时间：2025年7月31日 14点30分
召开地点：杭州市滨江区月明路199号趣链产业园1号楼15楼会议室
(五) 网络投票的系统、起止日期和投票时间。
网络投票系统：上海证券交易所股东大会网络投票系统
网络投票起止时间：自2025年7月31日
至2025年7月31日
采用上海证券交易所网络投票系统，通过交易系统投票平台的投票时间为股东大会召开当日的

交易时间段，即9:15-9:25,9:30-11:30，13:00-15:00；通过互联网投票平台的投票时间为股东大会召开
当日的9:15-15:00。

(六) 融资融券、转融通、约定购回业务账户和沪股通投资者的投票程序
涉及融资融券、转融通业务、约定购回业务相关账户以及沪股通投资者的投票，应按照《上海证

券交易所上市公司自律监管指引第1号 — 规范运作》等有关规定执行。
(七) 涉及公开征集股东投票权
无
二、会议审议事项
本次股东大会审议议案及投票股东类型

序号

非累积投票议案

1

议案名称

《关于续聘容诚会计师事务所（特殊普通合伙）为公司2025年财务报告及内
部控制的审计机构的议案》

投票股东类型
A股股东

√
1、各议案已披露的时间和披露媒体
上述议案已经公司2025年7月14日召开的第三届董事会第九次会议审议通过。会议决议公告

和相关文件均已在公司指定披露媒体《上海证券报》《证券时报》和《证券日报》及上海证券交易所网
站（www.sse.com.cn）上披露。

2、特别决议议案：无
3、对中小投资者单独计票的议案：1
4、涉及关联股东回避表决的议案：无
应回避表决的关联股东名称：无
5、涉及优先股股东参与表决的议案：无
三、股东大会投票注意事项
(一) 本公司股东通过上海证券交易所股东大会网络投票系统行使表决权的，既可以登陆交易系

统投票平台（通过指定交易的证券公司交易终端）进行投票，也可以登陆互联网投票平台（网址：vote.
sseinfo.com）进行投票。首次登陆互联网投票平台进行投票的，投资者需要完成股东身份认证。具体
操作请见互联网投票平台网站说明。

为更好地服务广大中小投资者，确保有投票意愿的中小投资者能够及时 参会、便利投票，公司
拟使用上证所信息网络有限公司（以下简称“上证信息”）提供的股东大会提醒服务，委托上证信息通
过智能短信等形式，根据股权登记日的股东名册主动提醒股东参会投票，向每一位投资者主动推送
股东大会参会邀请、议案情况等信息。投资者在收到智能短信后，可根据《上市公司股东会网络投票
一键通服务用户使用手册》（链 接：https://vote.sseinfo.com/i/yjt_help.pdf）的提示步骤直接投票，如遇网
络拥堵等情况，仍可通过原有的交易系统平台和互联网投票平台进行投票。

(二) 持有多个股东账户的股东，可行使的表决权数量是其名下全部股东账户所持相同类别普通
股和相同品种优先股的数量总和。

持有多个股东账户的股东通过本所网络投票系统参与股东大会网络投票的，可以通过其任一股
东账户参加。投票后，视为其全部股东账户下的相同类别普通股和相同品种优先股均已分别投出同
一意见的表决票。

持有多个股东账户的股东，通过多个股东账户重复进行表决的，其全部股东账户下的相同类别
普通股和相同品种优先股的表决意见，分别以各类别和品种股票的第一次投票结果为准。

(三) 同一表决权通过现场、本所网络投票平台或其他方式重复进行表决的，以第一次投票结果
为准。

(四) 股东对所有议案均表决完毕才能提交。
四、会议出席对象
(一) 股权登记日收市后在中国证券登记结算有限责任公司上海分公司登记在册的公司股东有

权出席股东大会（具体情况详见下表），并可以以书面形式委托代理人出席会议和参加表决。该代理
人不必是公司股东。

股份类别
Ａ股

股票代码
605011

股票简称
杭州热电

股权登记日
2025/7/25

(二) 公司董事、监事和高级管理人员。
(三) 公司聘请的律师。
(四) 其他人员
五、会议登记方法
1、登记手续：（1）法人股股东法定代表人参加现场会议的，凭营业执照复印件（加盖公章）、股票

账户卡、法定代表人身份证办理登记；法定代表人委托他人 参加现场会议的，凭营业执照复印件（加
盖公章）、股票账户卡、法定代表人授 权委托书和出席人身份证办理登记；（2）个人股东本人参加现
场会议的，凭股票 账户卡、本人身份证办理登记；委托代理人参加现场会议的，凭本人身份证、授 权
委托书、委托人股票账户卡、委托人身份证办理登记。

2、登记地点：董事会办公室。
3、登记方法及时间：会议当天13:00-14:00在董事会办公室接受登记。
六、其他事项
1、本次现场会议会期半天，食宿及交通费自理。
2、参会股东请提前半小时到达会议现场办理签到。
3、联系地址：杭州市滨江区月明路199号趣链产业园1号楼
联系人：吴玲红
电话：0571—88190017
邮箱：hzrdjt@hzrdjt.com
邮政编码：310051
特此公告。

杭州热电集团股份有限公司董事会
2025年7月15日

附件1：授权委托书
报备文件
提议召开本次股东大会的董事会决议
附件1：授权委托书
授权委托书
杭州热电集团股份有限公司：
兹委托 先生（女士）代表本单位（或本人）出席 2025年 7月 31日召开的贵公司 2025年第二次

临时股东大会，并代为行使表决权。
委托人持普通股数：
委托人股东账户号：

序号

1
非累积投票议案名称

《关于续聘容诚会计师事务所（特殊普通合伙）为公司2025年财务报
告及内部控制的审计机构的议案》

同意

√
反对 弃权

委托人签名（盖章）： 受托人签名：
委托人身份证号： 受托人身份证号：
委托日期： 年 月 日
备注：
委托人应当在委托书中“同意”、“反对”或“弃权”意向中选择一个并打“√”，对于委托人在本授

权委托书中未作具体指示的，受托人有权按自己的意愿进行表决。

证券代码：000408 证券简称：藏格矿业 公告编号：2025-065
藏格矿业股份有限公司

关于麻米措矿业取得采矿许可证的公告
本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或

重大遗漏。
近日，藏格矿业股份有限公司（以下简称“公司”）全资子公司藏格矿业投资（成都）有限公司参与

认购的江苏藏青新能源产业发展基金合伙企业（有限合伙）投资控股的西藏阿里麻米措矿业开发有
限公司（以下简称“麻米措矿业”）收到西藏自治区自然资源厅颁发的纸质版《中华人民共和国采矿许
可证》（以下简称《采矿许可证》），现将相关事项公告如下：

一、《采矿许可证》主要内容
1、证号：C5400002020045210149743
2、采矿权人：西藏阿里麻米措矿业开发有限公司
3、地址：西藏阿里地区狮泉河镇建设大街6号
4、矿山名称：西藏阿里麻米措矿业开发有限公司西藏阿里改则县麻米错盐湖矿区锂硼矿
5、经济类型：有限责任公司

6、开采矿种：锂矿、硼、钾
7、开采方式：露天开采
8、生产规模：36.45万吨/年
9、矿区面积：115.36平方公里
10、有效期限：壹拾年 自2020年4月30日至2030年4月30日
二、对公司的影响及风险提示

《采矿许可证》的取得，赋予了麻米措矿业合法开采盐湖资源的权利，公司能够按照规划对麻米
错盐湖的锂硼矿资源进行有序开发；有利于取得当地金融机构的授信支持，为项目建设提供充足的
资金保障；有利于与其他企业开展合作，加快项目建设的推进。

由于矿产资源的开发和利用可能受到自然因素、社会因素以及与采矿相关的法律法规和政策调
整影响，能否达到预期开采效果尚存在不确定性，敬请广大投资者注意投资风险。

三、备查文件
《中华人民共和国采矿许可证》
特此公告。

藏格矿业股份有限公司董事会
2025年7月15日

证券代码：002840 证券简称：华统股份 公告编号：2025-088
浙江华统肉制品股份有限公司
2025年6月畜禽销售情况简报

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或
重大遗漏。

浙江华统肉制品股份有限公司（以下简称“公司”）部分全资及控股子公司经营范围包括畜禽养
殖业务，现公司就每月畜禽销售情况进行披露，具体内容如下：

一、2025年6月份销售情况
1、生猪销售情况
2025年6月份，公司生猪销售数量200,376头（其中仔猪销售0头），环比变动0.12%，同比变动-

2.58%。
2025年6月份，公司生猪销售收入34,792.96万元，环比变动-3.60%，同比变动-19.81%。
2025年6月份，商品猪销售均价14.20元/公斤，比2025年5月份下降2.07%。
2、鸡销售情况
2025年6月份鸡销售数量87.12万只，环比变动-5.19%，同比变动-10.63%。
2025年6月份鸡销售收入1,243.15万元，环比变动-17.08%，同比变动-24.53%。
上述销售数据未经审计，与定期报告披露的数据之间可能存在差异，因此上述数据仅作为阶段

性数据供投资者参考。
二、风险提示
1、公司主营业务涵盖生猪养殖、生猪屠宰、肉制品深加工三大主要板块，此外还配套拥有饲料加

工、家禽养殖及屠宰等业务。上述销售情况只代表公司家禽养殖及生猪养殖板块中活体销售情况，
生猪屠宰、肉制品深加工、饲料加工、家禽屠宰等其他业务板块的经营情况不包括在内，请投资者注
意投资风险。

2、畜禽市场价格波动风险是整个行业的系统风险，若生猪、鸡市场价格大幅波动，可能会对公司
的经营业绩产生重大影响，敬请广大投资者注意投资风险。

三、其他提示
《证券时报》、《证券日报》、《中国证券报》、《上海证券报》以及巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）为

公司指定的信息披露媒体，公司披露信息以上述媒体刊登的公告为准。
特此公告。

浙江华统肉制品股份有限公司董事会
2025年7月15日

证券代码：002840 证券简称：华统股份 公告编号：2025-087
浙江华统肉制品股份有限公司

2025年半年度业绩预告
本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。
一、本期业绩预计情况
1、业绩预告期间：2025年1月1日至2025年6月30日
2、业绩预告情况：□亏损R扭亏为盈 □同向上升 □同向下降

项 目

归属于上市公司股东的净
利润

扣除非经常性损益后的净
利润

基本每股收益

本报告期

盈利：7,500万元~9,000万元

盈利：6,000万元~7,800万元

盈利：0.09元/股~0.11元/股

上年同期

亏损：11,905.69万元

亏损：12,638.23万元

亏损：0.20元/股
二、与会计师事务所沟通情况
本次业绩预告未经注册会计师预审计。
三、业绩变动原因说明
报告期内，公司生猪养殖成本稳步下降，生猪养殖业务实现盈利。
四、风险提示
商品猪市场价格的大幅波动（下降或上升）、非洲猪瘟等疫病风险都可能会对公司的经营业绩产

生重大影响，敬请广大投资者谨慎决策，注意投资风险。
五、其他相关说明
本次业绩预告数据是公司财务部门初步估算的结果，未经会计师事务所审计，具体财务数据以

公司披露的2025年半年度报告为准。
特此公告。

浙江华统肉制品股份有限公司董事会
2025年7月15日

股票代码：600438 股票简称：通威股份 公告编号：2025-066
债券代码：110085 债券简称：通22转债

通威股份有限公司
2025年半年度业绩预告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并
对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：
● 本期业绩预告的具体适用情形：净利润为负值。
● 公司预计 2025年半年度实现归属于母公司所有者的净利润约为-49亿元至-52亿元左右。

扣除非经常性损益后，公司预计2025年半年度实现归属于母公司所有者的净利润约为-49亿元至-
52亿元左右。

一、本期业绩预告情况
（一）业绩预告期间
2025年1月1日至2025年6月30日
（二）业绩预告情况
经财务部门初步测算，预计2025年半年度实现归属于母公司所有者的净利润约为-49亿元至-

52亿元左右。
预计2025年半年度实现归属于母公司所有者的扣除非经常性损益后的净利润约为-49亿元至-

52亿元左右。

二、上年同期经营业绩和财务状况
（一）归属于母公司所有者的净利润：-31.29亿元；归属于母公司所有者的扣除非经常性损益的

净利润：-31.78亿元。
（二）基本每股收益：-0.6951元。
三、本期业绩预亏的主要原因
报告期内，虽国内外光伏新增装机规模持续增长，但行业供需失衡状况仍未显著改善，各环节产

品价格持续低迷，受此影响，公司报告期内经营录得亏损。
虽经营业绩阶段性承压，但报告期内公司各项核心业务仍维持稳健经营，其中光伏业务持续保

持多个环节核心竞争优势，饲料业务稳定为公司贡献业绩；公司财务流动性储备充足，技术研发持续
突破，为公司长期健康发展提供有力支撑。

光伏行业是我国战略性新兴产业，在全球加速推进清洁能源转型的背景下扮演不可或缺的重要
角色，具有广阔的长期发展空间。虽行业当前面临阶段性显著的供需失衡矛盾，但产业各相关方已
高度重视，着眼行业长远发展，全力探索解决方案，共同推动中国光伏产业长期高质量发展。

四、风险提示
公司不存在影响本次业绩预告内容准确性的重大不确定因素。
五、其他说明事项
以上预告数据仅为初步核算数据，具体准确的财务数据以公司正式披露的 2025年半年度报告

为准，敬请广大投资者注意投资风险。
特此公告。

通威股份有限公司董事会
2025年7月15日

股票简称：六国化工 股票代码：600470 公告编号：2025-042
安徽六国化工股份有限公司
2025年半年度业绩预亏公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并
对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：
●本期业绩预告适用情形：净利润为负值。
●安徽六国化工股份有限公司（以下简称“公司”）预计2025年半年度实现归属于母公司所有者

的净利润为-14,000万元到-17,000万元，与上年同期（法定披露数据）相比，出现亏损。
●公司预计2025年半年度实现归属于母公司所有者的扣除非经常性损益后的净利润为-14,000

万元到-17,000万元。
一、本期业绩预告情况
（一）业绩预告期间
2025年1月1日至2025年6月30日。
（二）业绩预告情况
经财务部门初步测算，预计 2025年半年度实现归属于母公司所有者的净利润-14,000万元到-

17,000万元，与上年同期（法定披露数据）相比，出现亏损。
预计2025年半年度实现归属于母公司所有者的扣除非经常性损益的净利润为-14,000万元到-

17,000万元。

（三）本次业绩预告数据未经注册会计师审计。
二、上年同期经营业绩和财务状况
1、归属于母公司所有者的净利润：2,937.11万元。归属于母公司所有者的扣除非经常性损益的

净利润：1,007.61万元。
2、每股收益：0.06元。
三、本期业绩预亏的主要原因
报告期内，受宏观经济环境和国家对化肥行业稳价保供、出口管控等政策的影响，公司主要产品

尿素等销售价格同比下跌，公司产品出口销量同比有较大幅度下降。
报告期内，国际硫磺价格持续攀升，国内硫磺、硫酸采购价格同比大幅上涨，钾肥采购价同比也

有较大幅度上涨，导致公司磷肥产品成本同比上升。
报告期内，各项减值损失的计提同比增加。
四、风险提示
本次业绩预告为公司根据经营情况的初步预测，未经会计师事务所审计，公司不存在影响本次

业绩预告内容准确性的重大不确定因素。
五、其他说明事项
以上预告数据仅为初步核算数据，具体准确的财务数据以公司正式披露的 2025年半年度报告

为准，敬请广大投资者注意投资风险。
特此公告。

安徽六国化工股份有限公司董事会
2025年7月15日

证券代码：603089 证券简称：正裕工业 公告编号：2025-053
浙江正裕工业股份有限公司
2025年半年度业绩预增公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并
对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：
● 业绩预告的具体适用情形：实现盈利，且净利润与上年同期相比上升50%以上。
● 业绩预告相关的主要财务数据情况：浙江正裕工业股份有限公司（以下简称“公司”预计2025

年半年度实现归属于母公司所有者的净利润为 11,836.28万元左右，与上年同期相比，同比增加
420.05%左右。预计归属于母公司所有者的扣除非经常性损益的净利润为 6,869.22万元左右，与上
年同期相比，同比增加268.62%左右。

一、本期业绩预告情况
（一）业绩预告期间
2025年1月1日至2025年6月30日。
（二）业绩预告情况
1.经财务部门初步测算，预计2025年半年度实现归属于母公司所有者的净利润11,836.28万元

左右，与上年同期2,275.98万元相比，将增加9,560.30万元左右，同比增加420.05%左右。
2. 预计2025年半年度实现归属于母公司所有者的扣除非经常性损益的净利润6,869.22万元左

右，与上年同期1,863.50万元相比，将增加5,005.72万元左右，同比增加268.62%左右。
（三）注册会计师对公司本期业绩预告是否适当和审慎的专项说明

公司本次预计的业绩未经注册会计师审计，且注册会计师未对公司本期业绩预告是否适当和审
慎出具专项说明。

二、上年同期经营业绩和财务状况
（一）利润总额：3,633.31万元。归属于母公司所有者的净利润：2,275.98万元。归属于母公司所

有者的扣除非经常性损益的净利润：1,863.50万元。
（二）每股收益：0.10元/股。
三、本期业绩预增的主要原因
（一）伴随公司智造园的持续投入与产能进一步释放，业务部门积极抢抓市场机遇，全力推动销

售增长，显著提升了公司接单能力，从而带动公司营业收入较上年同期同比大幅上升约40.00%。
（二）根据公司整体战略和经营的需要，为进一步盘活存量资产、提高资产运营效果、增强公司运

营现金流，公司转让部分土地及厂房及附属设施、部分设备，预计对归属于上市公司股东的净利润的
影响金额约为4,409.75万元。

四、风险提示
（一）公司本次预计业绩未经注册会计师审计，且注册会计师未对公司本期业绩预增是否适当和

审慎出具专项说明。
（二）公司不存在影响本次业绩预告内容准确性的重大不确定因素。
五、其他说明事项
以上预告数据仅为初步核算数据，具体准确的财务数据以公司正式披露的 2025 年半年度报告

为准，敬请广大投资者注意投资风险。
特此公告。

浙江正裕工业股份有限公司董事会
2025年7月15日

证券代码：002574 证券简称：明牌珠宝 公告编号：2025-027
浙江明牌珠宝股份有限公司
2025年半年度业绩预告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或
重大遗漏。

一、本期业绩预计情况
（一）业绩预告期间：2025年1月1日至2025年6月30日。
（二）业绩预告情况：预计净利润为负值

项目
归属于上市公司股东的净利

润
扣除非经常性损益后的净利

润
基本每股收益

本报告期

亏损：7500万元–8500万元

亏损：8500万元–9500万元

亏损：0.14元/股–0.16元/股

上年同期

盈利：1419.42万元

亏损：1382.61万元

盈利：0.03元/股
二、与会计师事务所沟通情况

本次业绩预告是公司财务部门初步测算的结果，未经会计师事务所审计。
三、业绩变动原因说明
报告期内，光伏行业市场竞争较为激烈，光伏电池产品销售价格仍处于低位，另外本报告期光伏

电池业务固定资产折旧比上年同期增加，导致光伏电池业务亏损有所增长，影响公司整体盈利状
况。公司将积极合理应对光伏行业市场变化，严格控制风险，并加快优质客户拓展及产品技术研发
升级，切实降本增效，努力提升公司光伏电池业务经营质量。

报告期内，公司珠宝首饰主业保持平稳发展。
四、其他相关说明
本次业绩预告数据是公司财务部门初步核算的结果，未经会计师事务所审计。2025年半年度业

绩具体数据将在公司2025年半年度报告中详细披露。
敬请广大投资者谨慎决策，注意投资风险。
特此公告。

浙江明牌珠宝股份有限公司董事会
2025年7月15日

证券代码：001239 证券简称：永达股份 公告编号：2025-036
湘潭永达机械制造股份有限公司

2025年半年度业绩预告
本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或

重大遗漏。
一、本期业绩预计情况
1、业绩预告期间：2025年1月1日至2025年6月30日
2、业绩预告情况：预计净利润为正值且同向上升

项目

营业收入

归属于上市公司股东的净利润

归属于上市公司股东的扣除非经常性损
益后的净利润

基本每股收益

本报告期
98,000万元—110,000万元

比上年同期增长：212.19%—250.42%
盈利：5,500万元—6,000万元

比上年同期增长：70.62%—86.14%
盈利：3,500万元—4,000万元

比上年同期增长：23.96%—41.67%
盈利：0.2292—0.2500元/股

上年同期

31,390.95万元

盈利：3,223.45万元

盈利：2,823.43万元

盈利：0.1343元/股

二、与会计师事务所沟通情况
本期业绩预告的相关财务数据未经注册会计师审计。
三、业绩变动原因说明
本报告期预计归属于上市公司股东的净利润同比增加，主要系公司于 2024年通过支付现金方

式收购江苏金源高端装备有限公司的51%股权，并将其于2024年11月正式纳入公司合并报表范围，
公司经营规模和盈利能力得到提高。本报告期非经常性损益主要系子公司江苏金源高端装备有限
公司一、二号厂区被征收，目前已收到厂房及土地征收事项的全部征收补偿款，子公司资产处置收益
影响归母净利润1500～2000万元。

四、其他相关说明
本次业绩预告是公司财务部门初步测算的结果，具体财务数据以公司披露的 2025年半年度报

告为准。敬请广大投资者谨慎决策，注意投资风险。
特此公告。

湘潭永达机械制造股份有限公司
董事会

2025年7月15日

证券代码：002557 证券简称：洽洽食品 公告编号：2025-053
债券代码：128135 债券简称：洽洽转债

洽洽食品股份有限公司
2025年半年度业绩预告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或
重大遗漏。

一、本期业绩预计情况
业绩预告期间：2025年1月1日至2025年6月30日
二、业绩预告情况
□扭亏为盈 □同向上升 R同向下降

项 目

归属于上市公司 股东的净利
润

本报告期
盈利：8,000万元–9,750万元

比上年同期下降：71.05%-76.25%

上年同期

盈利：33,680.63万元

扣除非经常性损 益后的净利
润

基本每股收益

盈利：4,000万元-5,700万元

比上年同期下降：79.85%-85.86%
盈利：0.158元/股–0.192元/股

盈利：28,285.73万元

盈利：0.663元/股
三、与会计师事务所沟通情况
业绩预告为公司财务部初步核算数据，未经过注册会计师预审计。
四、业绩变动原因说明
公司 2025年半年度净利润比上年度同期下降的主要原因是原料采购价格上升较多，导致毛利

率有较大幅度下降。
五、风险提示
本次业绩预告数据仅为公司财务部门初步核算结果，未经会计师事务所审计。具体财务数据以

公司披露的2025年半年度报告为准，敬请广大投资者谨慎决策，注意投资风险。
特此公告。

洽洽食品股份有限公司董事会
二〇二五年七月十五日

证券代码：002423 证券简称：中粮资本 公告编号：2025-029
中粮资本控股股份有限公司
2025年半年度业绩预告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或
重大遗漏。

一、本期业绩预计情况
1、业绩预告时间：2025年1月1日至2025年6月30日
2、预计的业绩：□扭亏为盈 □同向上升 R同向下降

项目

归属于上市公司股东
的净利润

扣除非经常性损益后
的净利润

基本
每股收益

本报告期

盈利：82,000万元-89,000万元
比上年同期下降①：
24.22%- 30.18%

比上年同期下降②：
51.59%- 55.39%

盈利：81,000万元-88,000万元
比上年同期下降①：
25.04%- 31.00%

比上年同期下降②：
52.12%- 55.93%

盈利：0.3559元/股-0.3863元/股

上年同期
追溯调整前①

盈利：117,445万元

盈利：117,395万元

盈利：0.5097元/股

追溯调整后②

盈利：183,835万元

盈利：183,785万元

盈利：0.7979元/股

二、与会计师事务所沟通情况
中粮资本控股股份有限公司（以下简称“公司”）本次业绩预告相关财务数据未经注册会计师审

计，但公司已就业绩预告有关事项与会计师事务所进行了初步沟通，双方在业绩预告方面不存在重
大分歧。

三、业绩变动原因说明
2020年12月19日，财政部发布了《企业会计准则第25号——保险合同》（财会〔2020〕20号），要

求在境内外同时上市的企业以及在境外上市并采用国际财务报告准则或企业会计准则编制财务报
表的企业，自 2023年 1月 1日起执行；其他执行企业会计准则的企业自 2026年 1月 1日起执行。同
时，允许企业提前执行。

根据国家统一会计制度要求及公司经营发展要求，公司于2025年1月1日变更与保险合同相关
的会计政策，公司按照新保险合同准则规定追溯调整上年同期对比数据。因2025年上半年债券利
率波动趋于平稳、投资标的股票投资分红节奏变化等因素影响，公司投资业务利润贡献同比减少，导
致公司2025年半年度归母净利润出现同比下降50%以上情形。

四、风险提示
本次业绩预告为公司初步估算的结果，具体财务数据将在公司2025年8月20日披露的2025年

半年度报告中予以详细公告，敬请广大投资者注意投资风险。
特此公告。

中粮资本控股股份有限公司
董事会

2025年7月15日